GKN Walterscheid AS Tel: 64 98 11 00 Fax: 64 98 11 98 www.walterscheid.no 125
Sylindere
6
Bremsesylinder ........................................................................... 128
Hydraulisk Toppstag "Maxi" ........................................................ 131
Hydraulisk Toppstag "Spesial".................................................... 131
Hydraulisk toppstag "Standard" .................................................. 131
Hydraulisk Toppstag "Titan"........................................................ 131

mm
B
mm
E
BSP
M
mm
L
mm
L1
mm
ØF
mm
G
mm Best.nr. Pris
HFR-60/30x500 A25,5A25,5 60 30 70 500 700 3/8" 58 50 50 25.5 70 811445 2 640,00
HFR-60/30x600 A25,5A25,5    600 800       811450 2 845,00
HFR-60/30x700 A25,5A25,5    700 900       811455 3 050,00
HFR-70/40x200 A30,5A30,5 70 40 80 200 410 3/8" 58 50 50 30.5 80 811505 2 565,00
HFR-70/40x250 A30,5A30,5    250 460       811510 2 700,00
HFR-70/40x300 A30,5A30,5    300 510       811515 2 840,00
HFR-70/40x350 A30,5A30,5    350 560       811520 2 965,00
HFR-70/40x400 A30,5A30,5    400 610       811525 3 090,00
HFR-70/40x450 A30,5A30,5    450 660       811530 3 225,00
HFR-70/40x500 A30,5A30,5    500 710       811535 3 355,00
HFR-70/40x600 A30,5A30,5    600 810       811540 3 525,00
HFR-70/40x700 A30,5A30,5    700 910       811545 3 725,00
HFR-80/40x200 A30,5A30,5 80 40 92 200 410 3/8" 58 50 50 30.5 90 811605 3 010,00
HFR-80/40x250 A30,5A30,5    250 460       811610 3 155,00
HFR-80/40x300 A30,5A30,5    300 510       811615 3 325,00
HFR-80/40x350 A30,5A30,5    350 560       811620 3 450,00
HFR-80/40x400 A30,5A30,5    400 610       811625 3 630,00

mm
B
mm
E
BSP
M
mm
L
mm
L1
mm
ØF
mm
G
mm Best.nr. Pris
HFR-25/16 x 50-A12,5A12,5 25 16 35 50 160 1/4" 22 25 25 12.5 31 810005 1 230,00
HFR-25/16 x100-A12,5A12,5    100 210       810010 1 270,00
HFR-25/16 x150-A12,5A12,5    150 260       810015 1 310,00
HFR-25/16 x200-A12,5A12,5    200 310       810020 1 345,00
HFR-32/20x100-A16,2A16,2 32 20 42 100 255 1/4" 35 35 30 16.2 40 811120 1 420,00
HFR-32/20x150-A16,2A16,2    150 305       811125 1 440,00
HFR-32/20x200-A16,2A16,2    200 355       811130 1 465,00
HFR-32/20x250-A16,2A16,2    250 405       811135 1 515,00
HFR-32/20x300-A16,2A16,2    300 455       811140 1 550,00
HFR-40/25x100 A20,5A20,5 40 25 50 100 270 3/8" 45 40 40 20.5 50 811205 1 515,00
HFR-40/25x150 A20,5A20,5    150 320       811210 1 570,00
HFR-40/25x200 A20,5A20,5    200 370       811215 1 650,00
HFR-40/25x250 A20,5A20,5    250 420       811220 1 725,00
HFR-40/25x300 A20,5A20,5    300 470       811225 1 795,00
HFR-40/25x400 A20,5A20,5    400 570       811230 1 925,00
HFR-40/25x500 A20,5A20,5    500 670       811235 2 045,00
HFR-40/25x600 A20,5A20,5    600 770       811240 2 205,00
HFR-40/25x700 A20,5A20,5    700 870       811245 2 360,00
HFR-40/25x800 A20,5A20,5    800 970       811250 2 520,00
HFR-50/30x100 A25,5A25,5 50 30 60 100 300 3/8" 58 50 50 25.5 60 811305 1 735,00
HFR-50/30x150 A25,5A25,5    150 350       811310 1 815,00
HFR-50/30x200 A25,5A25,5    200 400       811315 2 005,00
HFR-50/30x250 A25,5A25,5    250 450       811320 1 910,00
HFR-50/30x300 A25,5A25,5    300 500       811325 2 080,00